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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202005

Vigencia 201905

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

DORIAN ALEXANDER AGUDELO OROZCO

RECTOR
C.C. 98659800.0

$165,404,946.00
$0.00
$0.00

$76,801,829.00
$0.00
$2,000.00

$88,603,117.00
$0.00
-$2,000.00

$165,404,946.00

$76,803,829.00

$88,601,117.00

$165,404,946.00
$165,404,946.00

$76,803,829.00
$76,803,829.00

$88,601,117.00
$88,601,117.00

$2,259,168.00 $2,931,604.00 -$672,436.00
$2,259,168.00 $2,931,604.00 -$672,436.00
$2,259,168.00 $2,931,604.00 -$672,436.00
$6,036,759.00 $6,036,759.00 $0.00

$142,588,663.00
$14,520,356.00

$61,712,234.00
$6,123,232.00

$80,876,429.00
$8,397,124.00

$163,145,778.00

$73,872,225.00

$89,273,553.00

$163,145,778.00

$165,404,946.00

$73,872,225.00

$76,803,829.00

MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ

$89,273,553.00

$88,601,117.00

CONTADOR

C.C. 43180201.0



